Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

POTIGÁS - COMPANHIA POTIGUAR DE GÁS DO RN
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO RECURSO ADMINISTRATIVO e HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO PRESENCIAL – LP Nº 002/2023
A Comissão Permanente de Licitação (CPL) da POTIGÁS torna público, para conhecimento dos interessados,
que, após análise desta comissão, nos termos do item 11.1.1 do Edital de Licitação, julgou-se procedente o
Recurso Administrativo interposto pela J DE A L GALDINO - ME, em face dos atos do procedimento licitatório
supracitado, reconsiderando a sua decisão e HABILITANDO a referida licitante classificada em primeiro lugar
para o LOTE 02. A integra do ato de julgamento encontra-se disponível para consulta dos interessados no site
https://www.potigas.com.br/licitacoes-em-andamento
Natal/RN, 27 de fevereiro de 2023 Francisco Antonio Xavier da Silva Membro Titular da CPL

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
W6RC0W6VKS-6RJT969ODQ-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=W6RC0W6VKS-
6RJT969ODQ-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-02-28T11:07:21-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE